1 (satu) buah Handphone merk Xiaomi model Redmi 9A 2006C3LG warna biru 

malam;  
Dimusnahkan.  

e. 1 (satu) buah Handphone jenis Vivo Y02 warna hitam;  
    Dikembalikan kepada yang berhak yakni Anak Korban.  

6) Membebankan kepada Anak membayar biaya perkara sejumlah Rp2.500,00 (dua 
ribu lima ratus rupiah). 

Pertanggungjawaban pidana anak dalam Putusan ini, karena telah terpenuhinya 
unsur-unsur pada ketentuan Pasal 29 Undang-Undang Nomor 44 Tahun 2008, di mana 
anak pelaku terbukti dengan sengaja telah memproduksi/menyebarluaskan konten yang